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Informacja dla Wykonawców

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu na usługi kompletnego sprzątania budynku Starostwa Powiatowego w Iławie do Zamawiającego wpłynęły  zapytania od Wykonawcy dotyczące przedmiotu zamówienia. Zamawiający udziela odpowiedzi, jak niżej:

Pytanie nr 1: Uprzejmie proszę o przesłanie oczekiwanego harmonogramu prac na obiekcie wraz z metrażami.
Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający z zapytaniu ofertowym podał zakres i częstotliwość wykonywania prac objętych zamówieniem. Zamawiający nie określa szczegółowego harmonogramu, wymaga jedynie by prace wykonywane były z określoną częstotliwością.

Pytanie nr 2: Jeżeli życzą sobie Państwo usługi mycia okien to również proszę o metraże.
Odpowiedź na pytanie nr 2:  Metraż okien podlegających myciu w przybliżeniu wynosi 620 m2. (Przedmiot zamówienia  pkt 9).
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